РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»

РЕШЕНИЕ
от  «23 » октября  2013 г                                            №   5                                                                    д. Люры
«Об  утверждении  правил  землепользования
и  застройки  МО «Люры».

        В   соответствии  со ст..ст. 31, 32  градостроительного  кодекса  РФ, руководствуясь ст. 14  Федерального закона  от 6.10.2003 г № 131 «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в РФ», учитывая  протокол  публичных  слушаний  от 8  июня 2013 г, руководствуясь  ст. 24  Устава  МО «Люры»   Дума МО «Люры»
ДУМА   РЕШИЛА :

1. Утвердить  Правила  землепользования  и застройки  МО «Люры»  в соответствии с    составом  проектной   документации ( приложение № 1).
1. Настоящее  постановление  опубликовать в газете  «Вестник МО «Люры».

Глава муниципального образования «Люры»                                            И Г Педранов.

Приложение к решению
Думы МО «Люры»
от 23 октября 2013 г  № 5.

Состав
 проектной  документации
Правил  землепользования и застройки
муниципального образования «Люры».

	Номер части.
	Наименование.

	Часть  1
	Порядок  применения  Правил  землепользования  и застройки  и  внесения  в  них  изменений.

	Часть  2
	Материалы  по  обоснованию.

	Часть  3
	Градостроительные  регламенты.